21.000,00m2, incluindo serviços preliminares, base e revestimento, sinalização de trânsito, 

ensaios tecnológicos e placa de comunicação visual, no trecho da Estrada Vicinal- Linha 
Bedin, , de acordo com o Projeto Básico, Orçamento, Cronograma de Execução e Memorial 

Descritivo em anexo e, conforme segue: 

O Valor Global proposto: R$ 2.222.252,48 (Dois milhões, duzentos e vinte e dois mil, duzentos 

e cinquenta e dois reais e quarenta e oito centavos). 

Prazo de Garantia da obra: 60 (sessenta) meses. 
Validade da Proposta: 90(noventa) dias  
Nome do Preposto: RODRIGO SILIPRANDI 

I - Declaro ainda, que nossa proposta econômica compreende a integralidade dos custos para